
Zápis - 1. zasedání školské rady

zřízené při Základní škole a mateřské škole Hovorčovice, p.o.,

konané dne 24.LL.}aLSr

přítomnv bvlv:

Ing. Jana Dubnová
Mgr. Romana Harcubová
Jana Bartošová, DiS.

zasedání svolala:

Mgr. Jana Hirková
ředitelka školy

program zasedání:

1. ZvoIení předsedy školské rady - předsedou byla zvolena Mgr. Romana

Harcubová.
2. Byl schválen jednací řád školské rady, s účinností od 24.1,1.201-5.

3. Byly schváleny tyto dokumenty školy:
* Školní řád včetně pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávánížáků ve
školním roce 2015 /2OL6
* Školní vzdělávací program na období 2OL5l2Ot6
* Primární preventivní program v ZŠ, včetně 14. příloh, které obsahují
intervence pedagoga v jednotlivých případech rizikového chování.

4. Hospodaření školy v roce 2aL6 - bude projednáno při příštím zasedání.
5. Příspěvky členů - prostor pro diskuzi.
6. Volba termínu příštího zasedání- duben 2Ot6, zasedání bude svolávat již

předseda školské rady.

7. Závér.

Zapsala: Mgr. Jana Hirková, dne 24.11.2015


